
ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИИ Г. ИЖЕВСКА

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ УДМУРТСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ

НИЖЕГОРОДСКОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ РФСО "ЛОКОМОТИВ"

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
III ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК
2003-2005 Г.Р. И 2006 ГОДА РОЖДЕНИЯ И МОЛОЖЕ.

ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ О.А. БОГДАНОВА

31.03-02.04 2017 года
ФОЦ "Здоровье"

г. Ижевск



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Рейтинг Разряд

Город 

(команда)
Тренер

Занятое 

место

1 ТРОШИН Владислав 01.02.2003 213 2 Н.Новгород Замыслов Д.В., Колодских А.В. 2

2 СТАРОСТИН Максим 20.12.2003 202 1 Екатеринбург Старости А.А., Каменев А.Ю. 1

3 ГРИДНЕВ Лев 15.07.2005 130 3 Челябинск Тарасова Н.Н. 3

4 КОРЕПАНОВ Никита 26.07.2004 98 3 Ижевск Тептина Т.И. 4

5 АРТЕМЬЕВ Максим 29.11.2006 90 1ю Челябинск Коломейский В.М., Попов К.С 5

6 ЛЕОНОВ Николай 27.05.2005 83 1ю Челябинск Тарасова Н.Н. 10

7 КИСЕЛЕВ Федор 12.04.2004 82 3 Ижевск Благодатских В.В 7

8 ЗАПОЛЬСКИХ Павел 25.07.2004 79 2 Ижевск Владыкина Н.Р. 8

9 АНТОНОВ Алексей 16.05.2003 69 2 Можга Зайнуллина О.В. 9

10 МАЛЫХ Илья 31.03.2005 64 3 Ижевск Владыкина Н.Р. 12

11 ГАБИТОВ Денис 04.06.2005 53 1ю Пермь Васькин И.Л. 11

12 ЧИРКОВ Петр 13.06.2005 53 3 Челябинск Тарасова Н.Н. 16

13 ГАЛИЧЕВ Артем 16.04.2004 45 3 Пермь Васькин И.Л. 13

14 НИКОЛАЕВ Артем 11.02.2005 30 2ю Ижевск Тептина Т.И. 14

15 КАРГАШИН Илья 26.09.2003 27 3 Сарапул Демин М.В. 6

16 АНИСИМОВ Даниил 23.02.2004 23 1ю Пермь Васькин И.Л. 15

17 СИДОРОВ Роман 28.05.2004 23 3 Сарапул Демин М.В. 18

18 КЕРЖАКОВ Никита 05.05.2004 7 2ю Пермь Сайранова Э.Р. 23

19 КАМАШЕВ Максим 20.06.2004 6 2ю Ижевск Тептина Т.И. 19

20 ПРОХОРОВ Антон 27.05.2004 5 2ю Ижевск Урсегова Д.А. 20

21 СТЕРХОВ Максим 22.03.2004 3 2ю Ижевск Урсегова Д.А. 25

22 ИВАНОВ Михаил 14.04.2005 0 1 ю Нефтекамск Костюшкина А.Д. 22

23 ЗАЙНАШЕВ Денис 10.06.2005 0 1 ю Нефтекамск Костюшкина А.Д. 17

24 КОРОЛЬКОВ Иван 19.09.2004 0 2ю Ижевск Урсегова Д.А. 26

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ О.А. БОГДАНОВА

среди юношей и девушек2003-2005 г.р. и 2006 года рождения и моложе, 31 марта-02 апреля 2017 года,  г. Ижевск.

ЮНОШИ 2003-2005 г.р.

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

КОРОЛЬКОВ Иван 19.09.2004 0 2ю Ижевск Урсегова Д.А. 26

25 СИМАНОВ Данил 06.02.2004 0 2ю Ижевск Урсегова Д.А. 24

26 ВАСЕВ Арсений 29.04.2004 0 1ю Чайковский Васев В.М. 21

Главный судья-судья МК (СВК) М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г.Ижевск)



ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ О.А. БОГДАНОВА

среди юношей и девушек2003-2005 г.р. и 2006 года рождения и моложе, 31 марта-02 апреля 2017 года,  г. Ижевск.

№ Фамилия, Имя
Год 

рождения
Рейтинг Разряд

Город 

(команда)
Тренер

Занятое 

место

1 КИЛЬДЕБАЕВА Екатерина 25.05.2004 298 2 Ижевск Владыкина Н.Р. 2

2 ЗАСЫПКИНА Александра 12.01.2004 228 2 Н.Новгород Замыслов Д.В., Колодских А.В. 5

3 ДУБОВИКОВА Дарья 09.02.2004 153 2 Ижевск Тептина Т.И. 3

4 СЫСУЕВА Ирина 15.12.2004 152 3 Н.Новгород Замыслов Д.В., Колодских А.В. 4

5 КОТЕЛЬНИКОВА Анастасия 22.06.2003 148 2 Челябинск Лобачева В.В., Клименко Ю.В. 1

6 АБИТОВА Катрин 06.08.2005 133 2 Челябинск Лобачева В.В., Покровский О.В. 6

7 МАСЛОВА Светлана 21.05.2003 107 2 Ижевск Тептина Т.И. 7

8 ПАВЛОВА Екатерина 24.10.2004 106 2 Ижевск Владыкина Н.Р. 8

9 ЗИМИНА Екатерина 06.08.2003 65 3 Ижевск Тептина Т.И. 16

10 ЩЕНИНА Марина 01.08.2005 63 3 Ижевск Тептина Т.И. 12

11 КРЯЖЕВСКИХ Рената 28.01.2004 53 1ю Ижевск Тептина Т.И. 15

12 ГОЛИКОВА Владислава 17.11.2005 51 1ю Ижевск Владыкина Н.Р. 18

13 ШУМКОВА Оксана 21.06.2003 51 3 Ижевск Тептина Т.И. 9

14 ВЛАСОВА Елена 01.11.2004 47 1ю Пермь Васькин И.Л. 14

15 ВИНОГРАДОВА Софья 18.12.2003 45 1ю Пермь Васькин И.Л. 10

16 МАТВЕЕВА Валерия 27.05.2005 28 1ю Ижевск Владыкина Н.Р. 11

17 СКОРОБОГАТОВА Анна 19.12.2004 28 1ю Ижевск Владыкина Н.Р. 18

18 СУХИХ Софья 09.06.2005 18 3 Ижевск Владыкина Н.Р. 13

19 АХМАДЕЕВА Ада 05.11.2005 0 3 ю Нефтекамск Костюшкина А.Д. 19

20 МОРОЗОВА Виктория 27.10.2004 0 2ю Ижевск Урсегова Д.А. 20

21 РАЯНОВА Азалия 07.06.2004 0 2 ю Нефтекамск Костюшкина А.Д. 21

Главный судья-судья МК (СВК) М.В. Демин (г.Сарапул)

ДЕВУШКИ 2003-2005 г.р.
С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

Главный судья-судья МК (СВК) М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г.Ижевск)



ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ О.А. БОГДАНОВА

среди юношей и девушек2003-2005 г.р. и 2006 года рождения и моложе, 31 марта-02 апреля 2017 года,  г. Ижевск.

№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Рейтинг Разряд

Город 

(команда)
Тренер

Занятое 

место

1 ЧЕПКАСОВ Виталий 29.09.2006 111 3 Ижевск Владыкина Н.Р. 1

2 ИЛЬИН Андрей 05.05.2006 73 2 Н.Новгород Замыслов Д.В., Колодских А.В. 3

3 ТАРАСОВ Семен 19.10.2006 22 1ю Челябинск Тарасова Н.Н. 2

4 БАРАНОВ Илья 28.06.2006 9 1ю Ижевск Благодатских В.В. 4

5 СЮРСИН Даниил 14.06.2008 5 2ю Воткинск Иванов Н.Г. 8

6 МОЖГИН Евгений 03.02.2006 1 3 Можга Можгина Н.А., Зайнуллина О.В. 5

7 УСТЮГОВ Степан 29.10.2006 1 1ю Сарапул Демин М.В. 6

8 МАСЛОВ Степан 27.01.2006 0 1 ю Нефтекамск Костюшкина А.Д. 7

9 ЗЫКИН Всеволод 08.02.2006 0 б.р Ижевск Урсегова Д.А. 13

10 МИЛЬКИН Роман 08.11.2006 0 1ю Ижевск Владыкина Н.Р. 10

11 ПШЕННИКОВ Максим 10.06.2007 0 1ю Ижевск Владыкина Н.Р. 9

12 НАУМОВ Дмитрий 31.03.2008 0 б.р Ижевск Кузьмина Ю.А. 12

13 САМОВОЛЬКИН Андрей 30.09.2008 0 б.р Ижевск Кузьмина Ю.А. 16

14 ГОЛУБЛЕВ Никита 16.01.2008 0 б.р Ижевск Кузьмина Ю.А. 17

15 КАЛИНИН Роман 31.05.2008 0 б.р Воткинск Иванов Н.Г. -

16 КУЛАКОВСКИЙ Владислав 24.11.2006 0 б.р Ижевск Благодатских В.В. 14

17 ИСУПОВ Богдан 11.08.2008 0 2ю Ижевск Благодатских В.В. 11

18 ПЬЯНКОВ Никита 10.07.2009 0 б.р Воткинск Иванов Н.Г. -

19 ВАХРУШЕВ Матвей 13.11.2008 0 б.р Ижевск Владыкина Н.Р. 18

20 ВЛАСОВ Георгий 04.10.2007 0 б.р Ижевск Захаров В. Г. 15

Главный судья-судья МК (СВК) М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)

ЮНОШИ 2006 г.р. и моложе

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)



ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ О.А. БОГДАНОВА

среди юношей и девушек2003-2005 г.р. и 2006 года рождения и моложе, 31 марта-02 апреля 2017 года,  г. Ижевск.

№ Фамилия, Имя
Год 

рождения
Рейтинг Разряд

Город 

(команда)
Тренер

Занятое 

место

1 ШУВАЛОВА Мария 03.08.2007 107 3 Н.Новгород Замыслов Д.В., Колодских А.В. 3

2 ЧЕРЕПАНОВА Дарья 28.03.2007 95 3 Челябинск Лобачева В.В., Писарев Д.А. 5

3 КУРИЛКИНА Кристина 21.07.2007 82 3 Н.Новгород Замыслов Д.В., Колодских А.В. 7

4 ПРИРОДИНА Софья 03.02.2006 66 3 Челябинск Тарасова Н.Н. 2

5 НЕПОП Мария 14.04.2007 62 3 Челябинск Разинков Р.В., Здобнов В.А. 8

6 КОЛОДСКИХ Алина 24.08.2007 60 1ю Н.Новгород Замыслов Д.В., Колодских А.В. 9

7 КУДРЯВЦЕВА Олеся 28.03.2006 38 1ю Ижевск Владыкина Н.Р. 13

8 СЕНОГНОЕВА Дарья 06.04.2008 29 1ю Серов  Свердл.обл. Владыкина Л.Е. 4

9 КАШИРИНА Полина 01.02.2006 29 2ю Воткинск Иванов Н.Г. 12

10 ПРОУРЗИНА Ярослава 10.09.2006 19 1ю Серов  Свердл.обл. Владыкина Л.Е. 1

11 СИДОРОВА Ульяна 02.11.2006 19 1ю Ижевск Благодатских В.В. 10

12 ОСОТОВА Виктория 02.12.2008 9 2ю Воткинск Иванов Н.Г. 11

13 БУРАНОВА Евгения 10.09.2006 8 б.р Ижевск Тептина Т.И. 30

14 ШУТКО Джульета 27.04.2009 7 2ю Воткинск Иванов Н.Г. 6

15 НАЗАРОВА Наталья 20.03.2006 5 б.р Ижевск Урсегова Д.А. 15

16 МЕЛИХОВА Валерия 08.05.2007 4 1ю Челябинск Тарасова Н.Н. 22

17 ФРОЛОВА Арина 17.05.2006 2 1ю Ижевск Владыкина Н.Р. 14

18 ГРАНКИНА Ирина 26.10.2006 2 3 Челябинск Тарасова Н.Н. 25

19 АХМАДЕЕВА Аида 25.05.2008 0 3 ю Нефтекамск Костюшкина А.Д. 24

20 ПАНИШЕВА Милана 31.08.2006 0 б.р Ижевск Урсегова Д.А. 38

21 КОТОВА Дарья 16.02.2008 0 2ю Ижевск Владыкина Н.Р. 18

22 ЗАХАРОВА Элина 17.01.2008 0 2ю Ижевск Владыкина Н.Р. 26

23 ГАГАРИНА Валерия 20.06.2008 0 б.р Ижевск Кузьмина Ю.А. 28

24 ГРИГОРЬЕВА Ксения 26.02.2008 0 б.р Ижевск Кузьмина Ю.А. 29

ДЕВУШКИ 2006 г.р. и моложе
С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

24 ГРИГОРЬЕВА Ксения 26.02.2008 0 б.р Ижевск Кузьмина Ю.А. 29

25 КОЗЛОВА Ксения 08.05.2008 0 б.р Ижевск Кузьмина Ю.А. 37

26 ПУШКАРЕВА Анастасия 13.01.2008 0 б.р Ижевск Кузьмина Ю.А. 32

27 ЕФРЕМОВА Евлалия 11.02.2007 0 б.р Ижевск Благодатских В.В. 19

28 ЛАЗУРИНА Ираида 19.11.2006 0 б.р Ижевск Тептина Т.И. 33

29 КАТАЕВА Софья 25.07.2007 0 2ю Челябинск Тарасова Н.Н., Писарев Д.А. 17

30 САМУСЬКОВА Ксения 18.01.2007 0 2ю Ижевск Благодатских В.В. 16

31 ШИРЯЕВА Яна 08.03.2007 0 2ю Сарапул Демин М.В. 27

32 КРАСНОПЕРОВА Марина 21.06.2006 0 2ю Сарапул Демин М.В. 21

33 ЕФРЕМОВА Василиса 11.02.2007 0 б.р Ижевск Благодатских В.В. 23

34 САФРОНОВА Кристина 13.07.2007 0 б.р Воткинск Иванов Н.Г. 34

35 ШМЫКОВА Миланна 17.10.2008 0 б.р Ижевск Кузьмина Ю.А. 35

36 НОВИКОВА Мария 17.10.2006 0 б.р Ижевск Захаров В.Г. 31

37 МАНСУРОВА Виталина 29.06.2007 0 б.р Ижевск Захаров В.Г. 36

38 КИРИЛЛОВА Валерия 31.07.2007 0 1ю Воткинск Анцифиров В.В. 20

Главный судья-судья МК (СВК) М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Рейтинг Разряд Город (команда) Тренер

1 АНИСИМОВ Даниил 23.02.2004 23 1ю Пермь Васькин И.Л.

2 АНТОНОВ Алексей 16.05.2003 69 2 Можга Зайнуллина О.В.

3 АРТЕМЬЕВ Максим 29.11.2006 90 1ю Челябинск Коломейский В.М., Попов К.С
4 ВАСЕВ Арсений 29.04.2004 0 1ю Чайковский Васев В.М.

5 ГАБИТОВ Денис 04.06.2005 53 1ю Пермь Васькин И.Л.

6 ГАЛИЧЕВ Артем 16.04.2004 45 3 Пермь Васькин И.Л.

7 ГРИДНЕВ Лев 15.07.2005 130 3 Челябинск Тарасова Н.Н.

8 ЗАЙНАШЕВ Денис 10.06.2005 0 1 ю Нефтекамск Костюшкина А.Д.

9 ЗАПОЛЬСКИХ Павел 25.07.2004 79 2 Ижевск Владыкина Н.Р.

10 ИВАНОВ Михаил 14.04.2005 0 1 ю Нефтекамск Костюшкина А.Д.

11 КАМАШЕВ Максим 20.06.2004 6 2ю Ижевск Тептина Т.И.

12 КАРГАШИН Илья 26.09.2003 27 3 Сарапул Демин М.В.

13 КЕРЖАКОВ Никита 05.05.2004 7 2ю Пермь Сайранова Э.Р.

14 КИСЕЛЕВ Федор 12.04.2004 82 3 Ижевск Благодатских В.В
15 КОРЕПАНОВ Никита 26.07.2004 98 3 Ижевск Тептина Т.И.

16 КОРОЛЬКОВ Иван 19.09.2004 0 2ю Ижевск Урсегова Д.А.

17 ЛЕОНОВ Николай 27.05.2005 83 1ю Челябинск Тарасова Н.Н.

18 МАЛЫХ Илья 31.03.2005 64 3 Ижевск Владыкина Н.Р.

19 НИКОЛАЕВ Артем 11.02.2005 30 2ю Ижевск Тептина Т.И.

20 ПРОХОРОВ Антон 27.05.2004 5 2ю Ижевск Урсегова Д.А.

21 СИДОРОВ Роман 28.05.2004 23 3 Сарапул Демин М.В.

22 СИМАНОВ Данил 06.02.2004 0 2ю Ижевск Урсегова Д.А.

23 СТАРОСТИН Максим 20.12.2003 202 1 Екатеринбург Старости А.А., Каменев А.Ю.

24 СТЕРХОВ Максим 22.03.2004 3 2ю Ижевск Урсегова Д.А.

25 ТРОШИН Владислав 01.02.2003 213 2 Н.Новгород Замыслов Д.В., Колодских А.В.

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В   В   А Л Ф А В И Т Н О М   П О Р Я Д К Е
ЮНОШИ 2003 - 2005 г.р.

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ О.А. БОГДАНОВА

среди юношей и девушек2003-2005 г.р. и 2006 года рождения и моложе, 31 марта-02 апреля 2017 года,  г. Ижевск.

25 ТРОШИН Владислав 01.02.2003 213 2 Н.Новгород Замыслов Д.В., Колодских А.В.

26 ЧИРКОВ Петр 13.06.2005 53 3 Челябинск Тарасова Н.Н.

Главный судья-судья МК (СВК) М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г.Ижевск)



ЮНОШИ 2003-2005 г.р. Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

ТРОШИН 2 2 2 2 2
Владислав
ЗАПОЛЬСКИХ 1 2 2 2 2
Павел
ЧИРКОВ 1 1 1 2 2
Петр
АНИСИМОВ 1 1 2 2 2
Даниил
КАМАШЕВ 1 1 1 1 1
Максим
СТЕРХОВ 1 1 1 1 2
Максим

ЮНОШИ 2003-2005 г.р. Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

СТАРОСТИН 2 2 2 2 2 2
Максим
ЛЕОНОВ 1 1 2 1 2 2 2
Николай
МАЛЫХ 1 1 1 2 2 2
Илья
КАРГАШИН 1 2 2 2 2 2
Илья
КЕРЖАКОВ 1 1 1 1 2 2
Никита
ИВАНОВ 1 1 1 1 1 1
Михаил
СИМАНОВ 1 1 1 1 1 2
Данил

ЮНОШИ 2003-2005 г.р. Группа № 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

ГРИДНЕВ 2 2 2 2 2
Лев
КИСЕЛЕВ 1 2 2 2 2
Федор
ГАБИТОВ 1 1 2 2 2
Денис
НИКОЛАЕВ 1 1 1 2 2
Артем
ПРОХОРОВ 1 1 1 1 1
Антон
ЗАЙНАШЕВ 1 1 1 1 2
Денис

ЮНОШИ 2003-2005 г.р. Группа № 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

КОРЕПАНОВ 2 2 2 2 2 2
Никита
АРТЕМЬЕВ 1 2 2 2 2 2
Максим
АНТОНОВ 1 1 2 2 2 2
Алексей
ГАЛИЧЕВ 1 1 1 2 2 2
Артем
СИДОРОВ 1 1 1 1 2 2
Роман
КОРОЛЬКОВ 1 1 1 1 1 1
Иван
ВАСЕВ 1 1 1 1 1 2
Арсений

Главный судья-судья МК (СВК) М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г.Ижевск)

10,1,8 5,4,6 6,5,-9,7

7,-7,6,8 7,7,-9,-7,7

4,7,4

6,-12,2,4 5,6,5 3,4,1 5,5,5

8,4,5 -7,-5,9,9,6

0-3

-9,11,7,8 4,4,3 9,-8,16,-9,5

4,5,6 8,4,5 2,1,3

-9,6,8,3 9,8,-7,7

5,6,1

0-3 9,7,4 7,4,7 4,2,2

8,5,7 1,4,3

2-3

0-3 7,-9,7,7 3,6,9

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ О.А. БОГДАНОВА

среди юношей и девушек2003-2005 г.р. и 2006 года рождения и моложе, 31 марта-02 апреля 2017 года,  г. Ижевск.

Предварительный этап

1 2 3 4 5 6 7

1 213 Н.Новгород 10 16,-9,3,8 2,3,1 3,2,4 1,1,2 1,1,0

2 79 Ижевск 9
4,10,-9,8 10,6,-10,11 6,4,5 4,3,3 21-3

3 53 Челябинск 7 40-3 1-3

4 23 Пермь 8 30-3 1-3 5,10,8

5 6 Ижевск 5 60-3 0-3 1-3 0-3

6 3 Ижевск 6 50-3 0-3 0-3 0-3 -1,10,-7,8,9

1 2 3 4 5 6 7

1 202 Екатеринбург 12 12,8,-6,2 5,7,5 6,-6,8,5 8,7,5 4,6,6 5,6,2

2 83 Челябинск 10
-6,9,9,-5,9 0-3 5,2,8 2,5,7 31-3

3 64 Ижевск 9 40-3 2-3

4 27 Сарапул 11 21-3 3,6,8 5,11,9

5 7 Пермь 8 50-3 0-3 0-3 0-3

6 Нефтекамск 6
2-3 70-3 0-3 0-3 0-3 1-3

7 Ижевск 7 60-3 0-3 0-3 0-3 1-3 -9,-9,8,8,6

1 2 3 4 5 6 7

1 130 Челябинск 10 18,-6,8,-5,5 6,8,7 9,9,-14,8 2,4,4 2,6,8

2 82 Ижевск 9
3,2,5 7,8,2 2,4,2 3,2,-7,7 22-3

3 53 Пермь 8 30-3 0-3

4 30 Ижевск 7 41-3 0-3 1-3

5 5 Ижевск 5 60-3 0-3 0-3 0-3

6 Нефтекамск 6 50-3 1-3 2-3 2-3 9,9,6

1 2 3 4 5 6 7

1 98 Ижевск 12 1-6,2,4,-5,4 7,10,6 3,5,4 1,5,7 2,1,3 8,6,4

2 90 Челябинск 11
-9,8,-7,11,8 10,7,-5,6 2,3,6 3,5,7 22-3

3 69 Можга 10 30-3 2-3

4 45 Пермь 9 40-3 1-3 1-3

5 23 Сарапул 8 50-3 0-3 0-3 0-3

6 Ижевск 6
0-3 70-3 0-3 0-3 0-3 1-3

7 Чайковский 7 60-3 0-3 0-3 1-3 2-3 5,5,7



№ Фамилия, Имя Город О С М
ТРОШИН 1 1 2 2 2 2 2
Владислав
СТАРОСТИН 2 2 2 1 2 2 2
Максим
ГРИДНЕВ 2 1 1 2 2 2 2
Лев
КОРЕПАНОВ 1 1 2 2 2 2 2
Никита
КИСЕЛЕВ 1 2 1 1 1 2 1
Федор
КАРГАШИН 1 1 1 1 2 2 1
Илья
ЗАПОЛЬСКИХ 1 1 1 1 1 1 1
Павел
АРТЕМЬЕВ 1 1 1 1 2 2 2
Максим

Главный судья-судья МК (СВК) М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г.Ижевск)

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ О.А. БОГДАНОВА

среди юношей и девушек2003-2005 г.р. и 2006 года рождения и моложе, 31 марта-02 апреля 2017 года,  г. Ижевск.

ЮНОШИ 2003 г.р. и моложе Финал (1-8 место)

1 2 3 4 5 6 7 8

1 213 Н.Новгород 12 1,33 21-3 1-3 8,7,6 9,7,9 4,5,8 6,-9,3,8 2,8,6

2 202 Екатеринбург 13 15,-6,7,8 -9,18,11,-11,9 9,10,7 0-3 6,-6,8,5 5,9,-9,8 9,8,9

3 130 Челябинск 12 1,25 311,-8,5,7 2-3 2-3 8,-6,8,-5,5 -9,9,8,6 5,6,-9,5 5,-5,4,-9,9

4 98 Ижевск 12 0,6 40-3 0-3 -7,-9,6,7,7 6,6,-5,10 5,8,-5,-13,4 -9,5,7,7 -6,2,4,-5,4

5 82 Ижевск 9 70-3 6,9,9 2-3 1-3 0-3 -5,9,5,9 2-3

6 27 Сарапул 9 60-3 1-3 1-3 2-3 5,8,9 6,-2,-11,10,9 0-3

7 79 Ижевск 7 81-3 1-3 1-3 1-3 1-3 2-3 2-3

8 90 Челябинск 10 50-3 0-3 2-3 2-3 -5,-3,6,6,8 10,6,11 -15,5,8,-6,10



1 АНИСИМОВ ДаниилПермь
1 АНИСИМОВ Д.

ЗАЙНАШЕВ Денис 2 ВАСЕВ Арсений Чайковский 3-0(6,5,8)

3-0(3,5,10) 3 ЗАЙНАШЕВ Денис Нефтекамск МАЛЫХ И.
КОРОЛЬКОВ Иван 2 МАЛЫХ И. 3-0(6,8,14)

4 МАЛЫХ Илья Ижевск 3-1(-1,12,10,8)

5 НИКОЛАЕВ Артем Ижевск АНТОНОВ А.
3 НИКОЛАЕВ Артем 3-1(-9,8,4,9)

6 КЕРЖАКОВ Никита Пермь 3-2(6,-6,7,-4,5)

7 КАМАШЕВ Максим Ижевск АНТОНОВ А.
4 АНТОНОВ А. 3-0(10,3,2)

8 АНТОНОВ Алексей Можга 3-0(9,5,5) Можга

9 ГАБИТОВ Денис Пермь АНТОНОВ Алексей
5 ГАБИТОВ Д. 3-2(-10,12,14,-7,8) 9 место

10 СИМАНОВ Данил Ижевск 3-0(8,7,7)

11 СИДОРОВ Роман Сарапул ГАБИТОВ Д.
6 ЧИРКОВ П. 3-0(7,9,8)

12 ЧИРКОВ Петр Челябинск 3-0(5,8,4)

13 ГАЛИЧЕВ Артем Пермь ЛЕОНОВ Н.
СТЕРХОВ Максим 7 ГАЛИЧЕВ А. 3-2(6,-9,-3,10,8) Челябинск

3-2(4,-2,8,-5,9) 14 ИВАНОВ Михаил Нефтекамск 3-0(2,4,8) -15 ЛЕОНОВ Николай
ИВАНОВ Михаил 15 ПРОХОРОВ Антон Ижевск ЛЕОНОВ Н. 10 место

8 ЛЕОНОВ Н. 3-1(6,-7,6,10)

16 ЛЕОНОВ Николай Челябинск 3-0(9,4,5) -13 МАЛЫХ И. Пермь

ГАБИТОВ Денис
-14 ГАБИТОВ Д. 3-2(10,-5,-9,11,5) 11 место

Ижевск

-9 АНИСИМОВ Д. -16 МАЛЫХ Илья
НИКОЛАЕВ А. 12 место

-10 НИКОЛАЕВ А. 3-0(10,8,6) Пермь

ГАЛИЧЕВ Артем
-11 ЧИРКОВ П. 3-0(2,4,7) 13 место

ГАЛИЧЕВ А.
-12 ГАЛИЧЕВ А. 3-2(8,5,-6,-9,9) Ижевск

-19 НИКОЛАЕВ Артем
          14 место

-17 АНИСИМОВ Д. Пермь

АНИСИМОВ Даниил
-18 ЧИРКОВ П. 3-1(9,-7,7,6) 15 место

Челябинск

-1 ВАСЕВ А. -20 ЧИРКОВ Петр
ЗАЙНАШЕВ Д. ЗАЙНАШЕВ Д. 16 место

3-0(2,7,6) -2 ЗАЙНАШЕВ Д. 3-0(10,9,8)

СТЕРХОВ М. -3 КЕРЖАКОВ Н. ЗАЙНАШЕВ Д.
КАМАШЕВ М. 3-0(4,3,7)

-4 КАМАШЕВ М. 3-1(-5,10,9,9) Нефтекамск

-5 СИМАНОВ Д. ЗАЙНАШЕВ Денис
СИДОРОВ Р. 3-0(4,7,7) 17 место

ИВАНОВ М. -6 СИДОРОВ Р. 3-1(-5,10,16,7)

3-0(6,6,9) -7 ИВАНОВ М. СИДОРОВ Р.
КОРОЛЬКОВ И. ПРОХОРОВ А. 3-1(-7,5,3,8) Сарапул

-8 ПРОХОРОВ А. 3-0(8,9,5) -27 СИДОРОВ Роман
18 место

-25 КАМАШЕВ М. Ижевск

КАМАШЕВ Максим
-26 ПРОХОРОВ А. 3-0(9,6,9) 19 место

Ижевск

-28 ПРОХОРОВ Антон
-21 ВАСЕВ А. 20 место

ВАСЕВ А.
-22 КЕРЖАКОВ Н. 3-1(8,-8,7,3)

Чайковский

-23 СИМАНОВ Д. ВАСЕВ Арсений
ИВАНОВ М. 3-1(3,7,-8,8) 21 место

-24 ИВАНОВ М. 3-1(9,8,-5,9) Нефтекамск

-31 ИВАНОВ Михаил
22 место

-29 КЕРЖАКОВ Н. Пермь

КЕРЖАКОВ Никита
-30 СИМАНОВ Д. 3-0(5,4,8) 23 место

Ижевск

-32 СИМАНОВ Данил
24 место

СТЕРХОВ М. Ижевск

СТЕРХОВ Максим
Главный судья-судья МК (СВК) М.В. Демин (г.Сарапул) КОРОЛЬКОВ И. 3-0(5,9,7) 25 место

Ижевск

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г.Ижевск) КОРОЛЬКОВ Иван
26 место

ЮНОШИ 2003-2005 г.р.  2 ФИНАЛ (9-26 место)

9
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24

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ О.А. БОГДАНОВА

среди юношей и девушек2003-2005 г.р. и 2006 года рождения и моложе, 31 марта-02 апреля 2017 года,  г. Ижевск.

28

29

31

30



№ Фамилия, Имя
Год 

рождения
Рейтинг Разряд Город (команда) Тренер

1 АБИТОВА Катрин 06.08.2005 133 2 Челябинск Лобачева В.В., Покровский О.В.

2 АХМАДЕЕВА Ада 05.11.2005 0 3 ю Нефтекамск Костюшкина А.Д.

3 ВИНОГРАДОВА Софья 18.12.2003 45 1ю Пермь Васькин И.Л.

4 ВЛАСОВА Елена 01.11.2004 47 1ю Пермь Васькин И.Л.

5 ГОЛИКОВА Владислава 17.11.2005 51 1ю Ижевск Владыкина Н.Р.

6 ДУБОВИКОВА Дарья 09.02.2004 153 2 Ижевск Тептина Т.И.

7 ЗАСЫПКИНА Александра 12.01.2004 228 2 Н.Новгород Замыслов Д.В., Колодских А.В.

8 ЗИМИНА Екатерина 06.08.2003 65 3 Ижевск Тептина Т.И.

9 КИЛЬДЕБАЕВА Екатерина 25.05.2004 298 2 Ижевск Владыкина Н.Р.

10 КОТЕЛЬНИКОВА Анастасия 22.06.2003 148 2 Челябинск Лобачева В.В., Клименко Ю.В.

11 КРЯЖЕВСКИХ Рената 28.01.2004 53 1ю Ижевск Тептина Т.И.

12 МАСЛОВА Светлана 21.05.2003 107 2 Ижевск Тептина Т.И.

13 МАТВЕЕВА Валерия 27.05.2005 28 1ю Ижевск Владыкина Н.Р.

14 МОРОЗОВА Виктория 27.10.2004 0 2ю Ижевск Урсегова Д.А.

15 ПАВЛОВА Екатерина 24.10.2004 106 2 Ижевск Владыкина Н.Р.

16 РАЯНОВА Азалия 07.06.2004 0 2 ю Нефтекамск Костюшкина А.Д.

17 СКОРОБОГАТОВА Анна 19.12.2004 28 1ю Ижевск Владыкина Н.Р.

18 СУХИХ Софья 09.06.2005 18 3 Ижевск Владыкина Н.Р.

19 СЫСУЕВА Ирина 15.12.2004 152 3 Н.Новгород Замыслов Д.В., Колодских А.В.

20 ШУМКОВА Оксана 21.06.2003 51 3 Ижевск Тептина Т.И.

21 ЩЕНИНА Марина 01.08.2005 63 3 Ижевск Тептина Т.И.

Главный судья-судья МК (СВК) М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г.Ижевск)

ДЕВУШКИ 2003 - 2005 г.р.

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В   В   А Л Ф А В И Т Н О М   П О Р Я Д К Е

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ О.А. БОГДАНОВА

среди юношей и девушек2003-2005 г.р. и 2006 года рождения и моложе, 31 марта-02 апреля 2017 года,  г. Ижевск.



ДЕВУШКИ 2003 - 2005 г.р. Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

КИЛЬДЕБАЕВА 2 2 2 2
Екатерина
МАСЛОВА 1 2 2 2
Светлана
ГОЛИКОВА 1 1 1 2
Владислава
ШУМКОВА 1 1 2 2
Оксана
АХМАДЕЕВА 1 1 1 1
Ада

ДЕВУШКИ 2003 - 2005 г.р. Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

ЗАСЫПКИНА 2 2 2 2
Александра
ПАВЛОВА 1 2 2 2
Екатерина
ЗИМИНА 1 1 1 2
Екатерина
ВИНОГРАДОВА 1 1 2 2
Софья
СКОРОБОГАТОВА 1 1 1 1
Анна

ДЕВУШКИ 2003 - 2005 г.р. Группа № 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

ДУБОВИКОВА 2 2 2 2
Дарья
АБИТОВА 1 1 2 2
Катрин
КРЯЖЕВСКИХ 1 2 1 1
Рената
ВЛАСОВА 1 1 2 2
Елена
СУХИХ 1 1 2 1
Софья

ДЕВУШКИ 2003 - 2005 г.р. Группа № 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

СЫСУЕВА 1 2 2 2 2
Ирина
КОТЕЛЬНИКОВА 2 2 2 2 2
Анастасия
ЩЕНИНА 1 1 2 2 2
Марина
МАТВЕЕВА 1 1 1 2 2
Валерия
МОРОЗОВА 1 1 1 1 2
Виктория
РАЯНОВА 1 1 1 1 1
Азалия

Главный судья-судья МК (СВК) М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г.Ижевск)

5,7,7 4,10,9

7,4,-9,-5,9

7,11,-7,7 7,9,6 3,7,9

4,-9,8,5

0-3 0-3

-8,-5,9,5,5

2-3 8,9,9

7,8,7

1-3 -8,7,6,7

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ О.А. БОГДАНОВА

среди юношей и девушек2003-2005 г.р. и 2006 года рождения и моложе, 31 марта-02 апреля 2017 года,  г. Ижевск.

Предварительный этап

1 2 3 4 5 6

1 298 Ижевск 8 1-8,6,-6,4,6 6,2,2 -8,8,9,5 3,5,1

2 107 Ижевск 7
3,-9,8,4 6,10,-12,9 4,7,0 22-3

3 51 Ижевск 5 40-3 1-3

4 51 Ижевск 6 31-3 1-3 9,4,-8,7

5 Нефтекамск 4 50-3 0-3 1-3 0-3

1 2 3 4 5 6

1 228 Н.Новгород 8 1-8,7,8,-8,7 -9,8,11,-15,10 7,7,7 9,-4,8,-9,5

2 106 Ижевск 7
6,-5,8,5 9,5,-7,7 12,5,12 22-3

3 65 Ижевск 5 42-3 1-3

4 45 Пермь 6 30-3 1-3 10,-7,7,-6,7

5 28 Ижевск 4 52-3 0-3 0-3 2-3

1 2 3 4 5 6

1 153 Ижевск 8 112,-9,8,6 4,2,7 7,9,3 6,4,2

2 133 Челябинск 6
0-3 -10,5,4,11 7,5,-3,-7,6 21-3

3 53 Ижевск 5 50-3 7,4,8

4 47 Пермь 6 30-3 1-3 7,9,4

5 18 Ижевск 5 40-3 2-3 4,5,6 1-3

1 2 3 4 5 6

1 152 Н.Новгород 9 20-3 7,4,8 5,3,3 4,2,2 9,2,6

2 148 Челябинск 10
8,8,6 9,7,-10,5 2,3,4 4,1,1 18,5,6

3 63 Ижевск 8 30-3 0-3

4 28 Ижевск 7 40-3 1-3 1-3

5 Ижевск 6 50-3 0-3 0-3 0-3

6 Нефтекамск 5 60-3 0-3 0-3 0-3 2-3



№ Фамилия, Имя Город О С М
КИЛЬДЕБАЕВА 2 2 1 2 2 2 2
Екатерина
ЗАСЫПКИНА 1 1 1 2 2 1 2
Александра
ДУБОВИКОВА 1 2 2 2 2 2 1
Дарья
КОТЕЛЬНИКОВА 2 2 1 2 2 2 2
Анастасия
АБИТОВА 1 1 1 1 2 2 1
Катрин
ПАВЛОВА 1 1 1 1 1 1 1
Екатерина
МАСЛОВА 1 2 1 1 1 2 1
Светлана
СЫСУЕВА 1 1 2 1 2 2 2
Ирина

Главный судья-судья МК (СВК) М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г.Ижевск)

ДЕВУШКИ 2003 - 2005 г.р.  Финал (1-8 место)

42-3 1-3 5,12,-4,13 0-3 2,3,1 8,5,8 8,-5,4,-8,6
8 152 Н.Новгород 11

72-3 6,-7,9,10 0-3 1-3 2-3 4,9,3
7 107 Ижевск 9

2-3

81-3 2-3 0-3 0-3 0-3
6 106 Ижевск 7

60-3 1-3 1-3 2-3

19,-1,-7,14,5 6,7,7 1-3

5 133 Челябинск 9

31-3 10,8,8

4 148 Челябинск 13

52-3

3 153 Ижевск 12

2 228 Н.Новгород 10
-8,7,8,-8,70-3

13 2-8,-9,6,6,5 3,9,-9,4 2-3 9,6,7 -9,4,3,5 -8,6,-6,4,6 8,-6,9,-7,7

8

1 298 Ижевск

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ О.А. БОГДАНОВА

среди юношей и девушек2003-2005 г.р. и 2006 года рождения и моложе, 31 марта-02 апреля 2017 года,  г. Ижевск.

1 2 3 4 5 6 7

8,5,6

4,7,-7,6

1-3

0-3

0-3

6,4,4

4,5,5

8,8,5

1-3

7,5,7

8,4,-10,4

9,-6,-9,9,10

0-3

-6,8,-10,8,7

0-3

-7,8,6,6

6,-10,3,5

12,-9,8,6



1 ШУМКОВА Оксана Ижевск

1 ШУМКОВА О.
2 Х  

3 МОРОЗОВА ВикторияИжевск ШУМКОВА О.
2 ЗИМИНА Е. 3-2(-6,8,5,-8,10)

4 ЗИМИНА Екатерина Ижевск 3-0(4,7,3)

5 МАТВЕЕВА ВалерияИжевск ШУМКОВА О.
3 МАТВЕЕВА В. 3-1(-8,11,5,11)

6 Х  

7 СКОРОБОГАТОВА АннаИжевск МАТВЕЕВА В.
4 ВЛАСОВА Е. 3-2(12,-6,-9,12,9)

8 ВЛАСОВА Елена Пермь 3-0(7,8,10) Ижевск

9 ЩЕНИНА Марина Ижевск ШУМКОВА Оксана
5 ЩЕНИНА М. 3-2(8,-5,6,-9,9) 9 место

10 Х  

11 АХМАДЕЕВА Ада Нефтекамск ЩЕНИНА М.
6 СУХИХ С. 3-0(7,9,5)

12 СУХИХ Софья Ижевск 3-2(-4,-8,11,9,6)

13 ГОЛИКОВА ВладиславаИжевск ВИНОГРАДОВА С
7 КРЯЖЕВСКИХ Р. 3-2(10,6,-8,-8,5) Пермь

14 КРЯЖЕВСКИХ РенатаИжевск 3-0(4,5,7) -15ВИНОГРАДОВА Софья
15 РАЯНОВА Азалия Нефтекамск ВИНОГРАДОВА С 10 место

8 ВИНОГРАДОВА С. 3-0(1,7,4)

16 ВИНОГРАДОВА СофьяПермь 3-0(5,2,8) -13 МАТВЕЕВА В. Ижевск

МАТВЕЕВА Валерия
-14 ЩЕНИНА М. 3-2(8,-10,5,-3,5) 11 место

Ижевск

-9 ЗИМИНА Е. -16 ЩЕНИНА Марина
ВЛАСОВА Е. 12 место

-10 ВЛАСОВА Е. 3-1(8,-5,4,9) Ижевск

СУХИХ Софья
-11 СУХИХ С. 3-0(8,7,9) 13 место

СУХИХ С.
-12 КРЯЖЕВСКИХ Р. 3-0(9,5,6) Пермь

-19 ВЛАСОВА Елена
          14 место

-17 ЗИМИНА Е. Ижевск

КРЯЖЕВСКИХ Рената
-18 КРЯЖЕВСКИХ Р. 3-0(5,9,15) 15 место

Ижевск

-1 Х . -20 ЗИМИНА Екатерина
МОРОЗОВА В. 16 место

-2 МОРОЗОВА В.
-3 Х . СКОРОБОГАТОВА А.

СКОРОБОГАТОВА 3-0(2,8,5)

-4 СКОРОБОГАТОВА А Ижевск

-5 Х . ГОЛИКОВА Владислава
АХМАДЕЕВА А. 3-0(6,8,6) 17 место

-6 АХМАДЕЕВА А.
-7 ГОЛИКОВА В. ГОЛИКОВА В.

ГОЛИКОВА В. 3-0(8,5,3) Ижевск

-8 РАЯНОВА А. 3-0(10,6,3) -27 СКОРОБОГАТОВА Анна
18 место

-25 МОРОЗОВА В. Нефтекамск

АХМАДЕЕВА Ада
-26 АХМАДЕЕВА А. 3-0(3,7,11) 19 место

Ижевск

-28 МОРОЗОВА Виктория
-21 Х . 20 место

Х .
-22 Х .

Нефтекамск

-23 Х . РАЯНОВА Азалия
РАЯНОВА А. 21 место

-24 РАЯНОВА А.  

-31 Х 

-29 Х .  

Х 
-30 Х .

 

-32 Х 
Главный судья-судья МК (СВК) М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г.Ижевск)

16

17

19

18

28

29

15

10

11

14

12

23

26

24

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек2003-2005 г.р. и 2006 года рождения и моложе, 31 марта-02 апреля 2017 года,  г. Ижевск.

ДЕВУШКИ 2003-2005 г.р.  2 ФИНАЛ (9-21 место)

9

13

ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ О.А. БОГДАНОВА

31

30

32

20

21

25

22

27



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Рейтинг Разряд Город (команда) Тренер

1 БАРАНОВ Илья 28.06.2006 9 1ю Ижевск Благодатских В.В.

2 ВАХРУШЕВ Матвей 13.11.2008 0 б.р Ижевск Владыкина Н.Р.

3 ВЛАСОВ Георгий 04.10.2007 0 б.р Ижевск Захаров В. Г.

4 ГОЛУБЛЕВ Никита 16.01.2008 0 б.р Ижевск Кузьмина Ю.А.

5 ЗЫКИН Всеволод 08.02.2006 0 б.р Ижевск Урсегова Д.А.

6 ИЛЬИН Андрей 05.05.2006 73 2 Н.Новгород Замыслов Д.В., Колодских А.В.

7 ИСУПОВ Богдан 11.08.2008 0 2ю Ижевск Благодатских В.В.

8 КАЛИНИН Роман 31.05.2008 0 б.р Воткинск Иванов Н.Г.

9 КУЛАКОВСКИЙ Владислав 24.11.2006 0 б.р Ижевск Благодатских В.В.

10 МАСЛОВ Степан 27.01.2006 0 1 ю Нефтекамск Костюшкина А.Д.

11 МИЛЬКИН Роман 08.11.2006 0 1ю Ижевск Владыкина Н.Р.

12 МОЖГИН Евгений 03.02.2006 1 3 Можга Можгина Н.А., Зайнуллина О.В.

13 НАУМОВ Дмитрий 31.03.2008 0 б.р Ижевск Кузьмина Ю.А.

14 ПШЕННИКОВ Максим 10.06.2007 0 1ю Ижевск Владыкина Н.Р.

15 ПЬЯНКОВ Никита 10.07.2009 0 б.р Воткинск Иванов Н.Г.

16 САМОВОЛЬКИН Андрей 30.09.2008 0 б.р Ижевск Кузьмина Ю.А.

17 СЮРСИН Даниил 14.06.2008 5 2ю Воткинск Иванов Н.Г.

18 ТАРАСОВ Семен 19.10.2006 22 1ю Челябинск Тарасова Н.Н.

19 УСТЮГОВ Степан 29.10.2006 1 1ю Сарапул Демин М.В.

20 ЧЕПКАСОВ Виталий 29.09.2006 111 3 Ижевск Владыкина Н.Р.

Главный судья-судья МК (СВК) М.В. Демин (г.Сарапул)

ЮНОШИ 2006 г.р. и моложе
С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В   В   А Л Ф А В И Т Н О М   П О Р Я Д К Е

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ О.А. БОГДАНОВА

среди юношей и девушек2003-2005 г.р. и 2006 года рождения и моложе, 31 марта-02 апреля 2017 года,  г. Ижевск.

Главный судья-судья МК (СВК) М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г.Ижевск)



ЮНОШИ 2006 г.р. и моложе Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

ЧЕПКАСОВ 2 2 2 2
Виталий
МАСЛОВ 1 2 2 2
Степан
ЗЫКИН 1 1 2 2
Всеволод
КУЛАКОВСКИЙ 1 1 1 2
Владислав
ПЬЯНКОВ 1 1 1 1
Никита

ЮНОШИ 2006 г.р. и моложе Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

ИЛЬИН 2 2 2 2
Андрей
УСТЮГОВ 1 1 2 2
Степан
МИЛЬКИН 1 2 2 1
Роман
КАЛИНИН 1 1 1 1
Роман
ИСУПОВ 1 1 2 2
Богдан

ЮНОШИ 2006 г.р. и моложе Группа № 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

ТАРАСОВ 2 1 2 2
Семен
МОЖГИН 1 2 2 2
Евгений
ПШЕННИКОВ 2 1 2 2
Максим
САМОВОЛЬКИН 1 1 1 2
Андрей
ВАХРУШЕВ 1 1 1 1
Матвей

ЮНОШИ 2006 г.р. и моложе Группа № 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

БАРАНОВ 2 2 2 2
Илья
СЮРСИН 1 2 2 2
Даниил
НАУМОВ 1 1 2 2
Дмитрий
ГОЛУБЛЕВ 1 1 1 1
Никита
ВЛАСОВ 1 1 1 2
Георгий

Главный судья-судья МК (СВК) М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г.Ижевск)

2-3

7,11,6 -5,8,4,6

9,-9,4,5

9,4,3 2,3,6

3,8,15 0-3

0-3

3,9,9

7,2,2

5,9,5

7,-5,4,6

9,-7,7,6

6,8,9

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ О.А. БОГДАНОВА

среди юношей и девушек2003-2005 г.р. и 2006 года рождения и моложе, 31 марта-02 апреля 2017 года,  г. Ижевск.

Предварительный этап

1 2 3 4 5

1 111 Ижевск 8 16,5,5 7,0,0 1,4,3 1,1,0

2 Нефтекамск 7
3,6,2 20-3

3 Ижевск 6 30-3 0-3

4 Ижевск 5 40-3 0-3 1-3

5 Воткинск 4 50-3 0-3 0-3 1-3

1 2 3 4 5

1 73 Н.Новгород 8 13,2,7 3,4,4 2,4,5 5,5,4

2 1 Сарапул 6
1-3 1,3,5

1,33 20-3

3 Ижевск 6 0,75 40-3 -4,9,8,7

4 Воткинск 4 50-3 0-3 0-3

5 Ижевск 6 1 30-3 0-3 5,9,8 6,7,3

1 2 3 4 5

1 22 Челябинск 7 1,25 29,-5,8,6 2-3 1,3,1 5,3,3

2 1 Можга 7
8,8,10 2,5,2 2,0,3

1,33 11-3

3 Ижевск 7 0,6 3-12,-8,11,7,10 0-3

4 Ижевск 5 40-3 0-3 0-3

5 Ижевск 4 50-3 0-3 0-3 1-3

1 2 3 4 5

1 9 Ижевск 8 18,9,-8,9 3,2,2 4,6,5 0,4,4

2 5 Воткинск 7
4,1,3 9,2,8 3,5,2 21-3

3 Ижевск 6 30-3 0-3

4 Ижевск 4 50-3 0-3 0-3

5 Ижевск 5 40-3 0-3 1-3 -6,-11,9,7,6



№ Фамилия, Имя Город О С М
ЧЕПКАСОВ 2 2 2 2 2 2 2
Виталий
ИЛЬИН 1 2 2 1 2 2 2
Андрей
МОЖГИН 1 1 1 1 2 1 2
Евгений
БАРАНОВ 1 1 2 1 2 1 2
Илья
ТАРАСОВ 1 2 2 2 2 2 2
Семен
УСТЮГОВ 1 1 1 1 1 2 2
Степан
МАСЛОВ 1 1 2 2 1 1 1
Степан
СЮРСИН 1 1 1 1 1 1 2
Даниил

Главный судья-судья МК (СВК) М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г.Ижевск)

80-3 0-3 1-3 1-3 1-3 2-3 9,2,8
8 5 Воткинск 8

0,6 70-3 1-3 -2,7,-6,3,5 11,-9,-7,8,6 0-3 0-3
7 Нефтекамск 9

0-3

1 60-3 0-3 0-3 1-3 0-3
6 1 Сарапул 9

8,8,5 -5,8,-9,5,4

20-3 13,13,8 9,-5,8,6 6,10,6

40-3 1-3 9,7,5

5 22 Челябинск 13

50-3 1-3

4 9 Ижевск 10

30-3

3 1 Можга 9 1,67

2 73 Н.Новгород 12
-9,8,5,6 9,3,-4,5 0-3 3,2,7

14 18,7,6 4,6,8 11,9,4 4,6,9 4,8,4 6,5,5 8,5,3

7 8

1 111 Ижевск

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ О.А. БОГДАНОВА

среди юношей и девушек2003-2005 г.р. и 2006 года рождения и моложе, 31 марта-02 апреля 2017 года,  г. Ижевск.

ЮНОШИ 2006 г.р. и моложе Финал (1-8 место)

1 2 3 4 5 6

5,3,-2,3 6,8,10

0-3 1-3 4,3,8 2-3 7,3,-12,7

0-3 9,9,-6,6 2-3 8,9,-8,9

3,8,7 6,7,3 -10,5,7,12



1 ЗЫКИН Всеволод Ижевск

МИЛЬКИН Р.

2 ВАХРУШЕВ Матвей Ижевск 3-0(10,6,2)

1 МИЛЬКИН Роман
3 МИЛЬКИН Роман Ижевск 3-0(6,1,9)

9 МИЛЬКИН Р.

4 САМОВОЛЬКИН АндрейИжевск 3-1(9,-5,10,4)

2 САМОВОЛЬКИН Андрей
5 КАЛИНИН Роман Воткинск W-0

НАУМОВ Д.

3-1(6,9,-7,2)

6 НАУМОВ Дмитрий Ижевск

Ижевск
ПШЕННИКОВ Максим

3-0(6,10,7) 9 место
7 ПШЕННИКОВ МаксимИжевск

ПШЕННИКОВ М.

8 ПЬЯНКОВ Никита Воткинск 3-0(2,4,3)

3 ВЛАСОВ Георгий
9 ВЛАСОВ Георгий Ижевск W-0

10 ПШЕННИКОВ М.

10 КУЛАКОВСКИЙ ВладиславИжевск 3-2(9,-8,6,-8,7) Ижевск
4 КУЛАКОВСКИЙ Владислав -11 МИЛЬКИН Роман

11 ГОЛУБЛЕВ Никита Ижевск 3-1(11,10,-8,7) 10 место

8 ИСУПОВ Б.

3-2(-10,-7,3,6,4)

12 ИСУПОВ Богдан Ижевск -9 НАУМОВ Д. Ижевск
ИСУПОВ Богдан

-10 ИСУПОВ Б. 3-0(6,11,3) 11 место

Ижевск
-5 ЗЫКИН В. -18 НАУМОВ Дмитрий

ЗЫКИН В. 12 место

-6 САМОВОЛЬКИН А. 3-1(-7,4,7,6) Ижевск
ЗЫКИН Всеволод

-7 ВЛАСОВ Г. 3-0(6,5,7) 13 место
КУЛАКОВСКИЙ В.

-8 КУЛАКОВСКИЙ В. 3-2(-6,8,10,-10,7) Ижевск
-14 КУЛАКОВСКИЙ Владислав

14 место

-12 САМОВОЛЬКИН А. Ижевск
ВЛАСОВ Георгий

-13 ВЛАСОВ Г. 3-0(6,8,9) 15 место

Ижевск
-1 ВАХРУШЕВ М. -19 САМОВОЛЬКИН Андрей

ВАХРУШЕВ М. 16 место

-2 КАЛИНИН Р. W-0 Ижевск
ГОЛУБЛЕВ Никита

-3 ПЬЯНКОВ Н. 3-0(4,7,3) 17 место
ГОЛУБЛЕВ Н.

-4 ГОЛУБЛЕВ Н. W-0 Ижевск
-17 ВАХРУШЕВ Матвей

18 место
-15 КАЛИНИН Р.

20

-16 ПЬЯНКОВ Н. 19 место

Главный судья-судья МК (СВК) М.В. Демин (г.Сарапул) -20

20 место
Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г.Ижевск)

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек2003-2005 г.р. и 2006 года рождения и моложе, 31 марта-02 апреля 2017 года,  г. Ижевск.

ЮНОШИ 2006 г. р.  и моложе. 2 ФИНАЛ. (9-20 места)

6

5

11

7

ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ О.А. БОГДАНОВА

16

12

13

14

18

19

17

15



№ Фамилия, Имя
Год 

рождения
Рейтинг Разряд Город (команда) Тренер

1 АХМАДЕЕВА Аида 25.05.2008 0 3 ю Нефтекамск Костюшкина А.Д.

2 БУРАНОВА Евгения 10.09.2006 8 б.р Ижевск Тептина Т.И.

3 ГАГАРИНА Валерия 20.06.2008 0 б.р Ижевск Кузьмина Ю.А.

4 ГРАНКИНА Ирина 26.10.2006 2 3 Челябинск Тарасова Н.Н.

5 ГРИГОРЬЕВА Ксения 26.02.2008 0 б.р Ижевск Кузьмина Ю.А.

6 ЗАХАРОВА Элина 17.01.2008 0 2ю Ижевск Владыкина Н.Р.

7 КАШИРИНА Полина 01.02.2006 29 2ю Воткинск Иванов Н.Г.

8 КОЛОДСКИХ Алина 24.08.2007 60 1ю Н.Новгород Замыслов Д.В., Колодских А.В.

9 КОТОВА Дарья 16.02.2008 0 2ю Ижевск Владыкина Н.Р.

10 КУДРЯВЦЕВА Олеся 28.03.2006 38 1ю Ижевск Владыкина Н.Р.

11 КУРИЛКИНА Кристина 21.07.2007 82 3 Н.Новгород Замыслов Д.В., Колодских А.В.

12 МЕЛИХОВА Валерия 08.05.2007 4 1ю Челябинск Тарасова Н.Н.

13 НАЗАРОВА Наталья 20.03.2006 5 б.р Ижевск Урсегова Д.А.

14 НЕПОП Мария 14.04.2007 62 3 Челябинск Разинков Р.В., Здобнов В.А.

15 ОСОТОВА Виктория 02.12.2008 9 2ю Воткинск Иванов Н.Г.

16 ПАНИШЕВА Милана 31.08.2006 0 б.р Ижевск Урсегова Д.А.

17 ПРИРОДИНА Софья 03.02.2006 66 3 Челябинск Тарасова Н.Н.

18 ПРОУРЗИНА Ярослава 10.09.2006 19 1ю Серов  Свердл.обл. Владыкина Л.Е.

19 СЕНОГНОЕВА Дарья 06.04.2008 29 1ю Серов  Свердл.обл. Владыкина Л.Е.

20 СИДОРОВА Ульяна 02.11.2006 19 1ю Ижевск Благодатских В.В.

21 ФРОЛОВА Арина 17.05.2006 2 1ю Ижевск Владыкина Н.Р.

22 ЧЕРЕПАНОВА Дарья 28.03.2007 95 3 Челябинск Лобачева В.В., Писарев Д.А.

23 ШУВАЛОВА Мария 03.08.2007 107 3 Н.Новгород Замыслов Д.В., Колодских А.В.

24 ШУТКО Джульета 27.04.2009 7 2ю Воткинск Иванов Н.Г.

Главный судья-судья МК (СВК) М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г.Ижевск)

ДЕВУШКИ 2006 г.р. и моложе
С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В   В   А Л Ф А В И Т Н О М   П О Р Я Д К Е

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ О.А. БОГДАНОВА

среди юношей и девушек2003-2005 г.р. и 2006 года рождения и моложе, 31 марта-02 апреля 2017 года,  г. Ижевск.



ДЕВУШКИ 2006 г.р. и моложе Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

ШУВАЛОВА 2 2 2 2
Мария
МЕЛИХОВА 1 1 1 2
Валерия
ФРОЛОВА 1 2 2 2
Арина
КРАСНОПЕРОВА 1 2 1 2
Марина
ЕФРЕМОВА 1 1 1 1
Василиса

ДЕВУШКИ 2006 г.р. и моложе Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

ЧЕРЕПАНОВА 2 2 2 2
Дарья
НАЗАРОВА 1 2 2 2
Наталья
АХМАДЕЕВА 1 1 1 1
Аида
ШИРЯЕВА 1 1 2 2
Яна
САФРОНОВА 1 1 2 1
Кристина

ДЕВУШКИ 2006 г.р. и моложе Группа № 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

КУРИЛКИНА 1 2 2
Кристина
ШУТКО 2 2 2
Джульета
ГРАНКИНА 1 1 2
Ирина
КОЗЛОВА 1 1 1
Ксения

ДЕВУШКИ 2006 г.р. и моложе Группа № 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

ПРИРОДИНА 2 2 2 2
Софья
БУРАНОВА 1 2 1 1
Евгения
ПАНИШЕВА 1 1 1 1
Милана
САМУСЬКОВА 1 2 2 2
Ксения
ШМЫКОВА 1 2 2 1
Миланна

Главный судья-судья МК (СВК) М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г.Ижевск)

7,4,8

-9,5,7,8 2-3 2-3

4 5

4,9,2

5,6,8

0-3 2-3

8,10,-5,-3,8

0-3

-13,9,11,-9,7

0-3

7,9,6 9,4,9 7,9,2

11,12,7

7,4,-8,10

9,-10,6,9

ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ О.А. БОГДАНОВА

4

3

1

4

4 3

5

5 Воткинск 5

Ижевск 4

4

5 Ижевск 6

среди юношей и девушек2003-2005 г.р. и 2006 года рождения и моложе, 31 марта-02 апреля 2017 года,  г. Ижевск.

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

3

5

24 Ижевск 7

3 Ижевск 4

8 1

2 Ижевск 5 4

1 Челябинск

1 2

66

4 Ижевск

Челябинск

0-3 0-3 0-3

2

2 Воткинск

3

6
4,-5,9,6

0-3 0-3

7,6,2

1 Н.Новгород

1 4 5

5

34 Сарапул 6

3 Нефтекамск

1

2 Ижевск 7 2

1 Челябинск95

5

1

8

64 Сарапул

2 3

2

4 5

3

5

3 Ижевск 7

5

8 1

2 Челябинск 5 4

4 5

1,5,5 2,6,4
1 Н.Новгород107

Предварительный этап

1,2,8 5,4,-9,9

1 2 3

2 3

8

0-3 5,-7,6,-8,7

0-3

4

2

82

7

2

0-3

1-3 2,6,5

0-3 8,9,8 2-3

0-3 0-3 1-3 1-3

6,7,2 4,3,1 5,2,1 1,3,4

0-3

0-3 0-3

0-3 0-3 4,8,7

0-3 0-3 -11,6,7,-8,8 2-3

1-3 5,4,6 3,4,2

0,3,9 6,5,1 8,6,3 3,4,4

0-3

0-3 1-3

3

4,-7,6,-10,9 3,10,6

0-3 2-3

-12,-6,6,4,8 0-3



ДЕВУШКИ 2006 г.р. и моложе Группа № 5
№ Фамилия, Имя Город О С М

НЕПОП 2 2 2 2
Мария
ОСОТОВА 1 2 2 2
Виктория
КОТОВА 1 1 2 2
Дарья
ПУШКАРЕВА 1 1 1 1
Анастасия
НОВИКОВА 1 1 1 2
Мария

ДЕВУШКИ 2006 г.р. и моложе Группа № 6
№ Фамилия, Имя Город О С М

КОЛОДСКИХ 2 2 2 2
Алина
СИДОРОВА 1 2 2 2
Ульяна
ЗАХАРОВА 1 1 1 2
Элина
КАТАЕВА 1 1 2 2
Софья
МАНСУРОВА 1 1 1 1
Виталина

ДЕВУШКИ 2006 г.р. и моложе Группа № 7
№ Фамилия, Имя Город О С М

КУДРЯВЦЕВА 1 2 2 2
Олеся
ПРОУРЗИНА 2 2 2 2
Ярослава
ГАГАРИНА 1 1 2 1
Валерия
ЛАЗУРИНА 1 1 1 1
Ираида
КИРИЛЛОВА 1 1 2 2
Валерия

ДЕВУШКИ 2006 г.р. и моложе Группа № 8
№ Фамилия, Имя Город О С М

СЕНОГНОЕВА 2 2 2
Дарья
КАШИРИНА 1 2 2
Полина
ГРИГОРЬЕВА 1 1 1
Ксения
ЕФРЕМОВА 1 1 2
Евлалия

Главный судья-судья МК (СВК) М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г.Ижевск)

5,2,10 -7,5,8,7

4

0-3

4,7,-16,7 0-3

1-3 3,7,11

2,3,4

5,-10,9,5 2,6,7 9,4,2

1-3

9,9,-6,4 8,8,-10,4

2,8,9

5 Ижевск

3

64 Челябинск

5

5

Ижевск 5

8

5

4

3

3

1

2

6

4 Ижевск 4

Ижевск 3
0-3

4 Ижевск

Воткинск

2 Воткинск

1 Серов  Свердл.обл.

1

6 3

4

2

5

8

4

7

1

3 Ижевск 5

2

5

1 Ижевск

1 4

5

1

4

3

27

1

2

54 Ижевск

Ижевск

4

4

2

3 Ижевск 6 3

-8,3,5,3 8,1,2

8 1

2 Воткинск 7

Челябинск

2 3 4 5

Предварительный этап

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек2003-2005 г.р. и 2006 года рождения и моложе, 31 марта-02 апреля 2017 года,  г. Ижевск.

1

1

9

1

Ижевск

4 5

4

5

5

62

0-3 1-3

32

Н.Новгород

38

19 Серов  Свердл.обл.

1-3 0-3

0-3 0-3

0-3 1-3

0-3

60

19

29

29

8,7,-6,10 5,2,3 2,2,1 4,4,3

1-3

0-3 1-3

0-3 0-3 1-3

8,5,6

-11,13,5,9

10,4,-4,10 8,4,5 3,7,7 2,1,4

1-3

0-3 1-3

0-3 0-3 -4,8,4,7

0-3 0-3 0-3 0-3

2-3 5,2,4 6,7,9 9,-9,8,6

2 3

6,-7,6,-8,7

0-3 0-3

0-3 0-3 1-3

6,5,3 3,4,8 3,1,4

5,4,5

5,8,8

3,4,6

6,3,8 6,2,3

2 3

0-3

ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ О.А. БОГДАНОВА



1 ШУВАЛОВА Мария Н.Новгород

1 ШУВАЛОВА М.
2 НАЗАРОВА Наталья Ижевск 3-0(5,4,2)
3 СИДОРОВА Ульяна Ижевск СЕНОГНОЕВА Д.

2 СЕНОГНОЕВА Д. 3-1(1,4,-5,5)
4 СЕНОГНОЕВА Дарья Серов  Свердл 3-0(2,9,5)
5 НЕПОП Мария Челябинск ПРИРОДИНА С.

3 НЕПОП М. 3-0(8,8,7)
6 КУДРЯВЦЕВА Олеся Ижевск 3-1(-6,5,11,7)
7 КУРИЛКИНА КристинаН.Новгород ПРИРОДИНА С.

4 ПРИРОДИНА С. 3-1(-9,6,6,6)
8 ПРИРОДИНА Софья Челябинск 3-1(8,-7,5,8) Серов  Свердл.обл.

9 ШУТКО Джульета Воткинск ПРОУРЗИНА Ярослава
5 ШУТКО Д. 3-2(-8,8,-7,6,3) 1 место

10 САМУСЬКОВА КсенияИжевск 3-0(6,9,5)
11 КАШИРИНА Полина Воткинск ШУТКО Д.

6 КАШИРИНА П. 3-1(7,-8,9,10)
12 КОЛОДСКИХ Алина Н.Новгород 3-2(6,-9,-5,9,7)
13 ПРОУРЗИНА Ярослава Серов  Свердл.обл. ПРОУРЗИНА Я.

7 ПРОУРЗИНА Я. 3-0(5,9,6) Челябинск

14 ОСОТОВА Виктория Воткинск 3-1(8,9,-9,8) -15 ПРИРОДИНА Софья
15 ФРОЛОВА Арина Ижевск ПРОУРЗИНА Я. 2 место

8 ЧЕРЕПАНОВА Д. 3-2(7,7,-7,-7,10)
16 ЧЕРЕПАНОВА Дарья Челябинск 3-1(5,5,-10,8)

-13 СЕНОГНОЕВА Д.
-12 ЧЕРЕПАНОВА Д.

-1 НАЗАРОВА Н. ЧЕРЕПАНОВА Д. СЕНОГНОЕВА Дарья
СИДОРОВА У. 3-2(-7,8,7,-9,4) 3-1(4,-5,7,8)

-2 СИДОРОВА У. 3-1(2,-0,4,6) ЧЕРЕПАНОВА Д.
-11 КАШИРИНА П. 3-1(-8,4,8,3)

-3 КУДРЯВЦЕВА О. КУРИЛКИНА К. Н.Новгород

КУРИЛКИНА К. 3-1(-8,7,8,9) ШУВАЛОВА Мария
-4 КУРИЛКИНА К. 3-1(-10,6,2,7) -14 ШУТКО Д. 3-1(-6,3,7,4) 3 место

-10 НЕПОП М.
-5 САМУСЬКОВА К. НЕПОП М. ШУВАЛОВА Мария

КОЛОДСКИХ А. 3-0(3,7,7) 3-2(5,-9,3,-5,8)
-6 КОЛОДСКИХ А. 3-0(5,5,5) ШУВАЛОВА М.

-9 ШУВАЛОВА М. 3-0(5,8,11) Серов  Свердл.обл.

-7 ОСОТОВА В. ШУВАЛОВА М. -28 СЕНОГНОЕВА Дарья
ОСОТОВА В. 3-0(6,11,7) 4 место

-8 ФРОЛОВА А. 3-0(11,8,6) -26 ЧЕРЕПАНОВА Д. Челябинск

ЧЕРЕПАНОВА Дарья
-27 ШУТКО Д. 3-0(9,3,5) 5 место

Воткинск

-29 ШУТКО Джульета
6 место

-24 КУРИЛКИНА К. Н.Новгород

КУРИЛКИНА Кристина
-25 НЕПОП М. 3-2(-2,-7,8,6,9) 7 место

Челябинск

-30 НЕПОП Мария
-20 СИДОРОВА У. 8 место

СИДОРОВА У.
-21 КАШИРИНА П. 3-0(2,4,15) Н.Новгород

КОЛОДСКИХ Алина
-22 КОЛОДСКИХ А. 3-0(6,9,10) 9 место

КОЛОДСКИХ А. Ижевск

-23 ОСОТОВА В. 3-2(7,-8,2,-7,4) -33 СИДОРОВА Ульяна
10 место

-31 КАШИРИНА П. Воткинск

ОСОТОВА Виктория
-32 ОСОТОВА В. 3-0(7,8,6) 11 место

Воткинск

-34 КАШИРИНА Полина
-16 НАЗАРОВА Н. 12 место

КУДРЯВЦЕВА О.
-17 КУДРЯВЦЕВА О. 3-0(5,7,9) Ижевск

КУДРЯВЦЕВА Олеся
-18 САМУСЬКОВА К. 3-1(-9,10,7,6) 13 место

ФРОЛОВА А. Ижевск

-19 ФРОЛОВА А. 3-0(3,7,4) -37 ФРОЛОВА Арина
14 место

-35 НАЗАРОВА Н. Ижевск

НАЗАРОВА Наталья
-36 САМУСЬКОВА К. 3-0(7,3,10) 15 место

Ижевск

Главный судья-судья МК (СВК) М.В. Демин (г.Сарапул) -38 САМУСЬКОВА Ксения
16 место

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г.Ижевск)

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ О.А. БОГДАНОВА

среди юношей и девушек2003-2005 г.р. и 2006 года рождения и моложе, 31 марта-02 апреля 2017 года,  г. Ижевск.

ДЕВУШКИ 2006 г.р. И моложе ФИНАЛ (1-16 место).

9

13

10

15

11

14

12

2620

16

24

21

17

2722

18

25

23

19

29

30

31

33

32

34

35

37

36

38



1 КРАСНОПЕРОВА МаринаСарапул

2 Х  9 КРАСНОПЕРОВА М.
1 САФРОНОВА К. 3-0(10,6,9)

3 САФРОНОВА Кристина Воткинск

ЕФРЕМОВА Е.
4 ГАГАРИНА Валерия Ижевск 3-1(9,-6,20,5)

2 ГАГАРИНА В.

5 МАНСУРОВА Виталина Ижевск 3-0(8,9,9) 10 ЕФРЕМОВА Е.
6 ЕФРЕМОВА Евлалия Ижевск 3-1(5,4,-3,5)

КОТОВА Д.
7 КОТОВА Дарья Ижевск 3-1(-9,6,8,5)

8 ЛАЗУРИНА Ираида Ижевск 11 КОТОВА Д.
3 ЗАХАРОВА Э. 3-0(8,9,4)

9 ЗАХАРОВА Элина Ижевск 3-1(8,6,-9,1)

КОТОВА Д.
10 КОЗЛОВА Ксения Ижевск 3-0(5,2,1)

4 АХМАДЕЕВА А.

11 АХМАДЕЕВА Аида Нефтекамск 3-1(-6,9,5,3) 12 АХМАДЕЕВА А.
12 ШМЫКОВА Миланна Ижевск 3-0(13,10,4) 17место 

Челябинск

13 ГРАНКИНА Ирина Челябинск КАТАЕВА Софья
14 ЕФРЕМОВА Василиса Ижевск 13 ЕФРЕМОВА В. 3-0(10,7,9) 23

5 ЕФРЕМОВА В. 3-0(9,7,9)

15 БУРАНОВА Евгения Ижевск 3-0(5,5,6)

КАТАЕВА С.
16 НОВИКОВА Мария Ижевск 3-1(2,12,-9,9)

6 НОВИКОВА М.

17 Х  14 КАТАЕВА С.
18 КАТАЕВА Софья Челябинск 3-1(7,-9,9,8)

КАТАЕВА С.
19 КИРИЛЛОВА Валерия Воткинск 3-2(-4,6,-9,8,12)

20 ПАНИШЕВА Милана Ижевск 15 КИРИЛЛОВА В.

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек2003-2005 г.р. и 2006 года рождения и моложе, 31 марта-02 апреля 2017 года,  г. Ижевск.

ДЕВУШКИ 2006 г.р. и моложе.  2 ФИНАЛ (17-38 место)

ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ О.А. БОГДАНОВА

17

21

18

19

22

20 ПАНИШЕВА Милана Ижевск 15 КИРИЛЛОВА В.
7 ГРИГОРЬЕВА К. 3-0(0,2,10)

21 ГРИГОРЬЕВА Ксения Ижевск W-0

КИРИЛЛОВА В.
22 МЕЛИХОВА Валерия Челябинск 3-0(5,2,7) 18место 

8 МЕЛИХОВА В. Ижевск

23 ПУШКАРЕВА АнастасияИжевск 3-0(7,5,5) 16 МЕЛИХОВА В. -23 КОТОВА Дарья
24 ШИРЯЕВА Яна Сарапул 3-0(9,5,9)

19место 

-21 ЕФРЕМОВА Е. Ижевск

ЕФРЕМОВА Евлалия
-22 КИРИЛЛОВА В. 3-1(9,7,-0,4)

20место 

Воткинск

-24 КИРИЛЛОВА Валерия

-17 КРАСНОПЕРОВА М.

КРАСНОПЕРОВА М. 21место 

-18 АХМАДЕЕВА А. 3-0(1,4,3) Сарапул

КРАСНОПЕРОВА Марина
-19 ЕФРЕМОВА В. 3-0(7,11,3)

МЕЛИХОВА В.
-20 МЕЛИХОВА В. 3-2(-3,8,-5,9,9) 22место 

Челябинск

-27 МЕЛИХОВА Валерия

23место 

-25 АХМАДЕЕВА А. Ижевск

ЕФРЕМОВА Василиса
-26 ЕФРЕМОВА В. 3-0(2,9,7)

24место 

Нефтекамск

-28 АХМАДЕЕВА Аида
Главный судья-судья МК (СВК) М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г.Ижевск)

20

28

26

25

24

27



-9 САФРОНОВА К.

ПУШКАРЕВА А.
-8 ПУШКАРЕВА А. 3-0(8,11,3)

ГАГАРИНА В.
-10 ГАГАРИНА В. 3-0(7,7,7)

ГАГАРИНА В.
-7 ПАНИШЕВА М. W-0

ЗАХАРОВА Э.
-11 ЗАХАРОВА Э. 3-0(8,0,7)

ЗАХАРОВА Э.
-6 Х .

ЗАХАРОВА Э.
-12 ШМЫКОВА М. 3-1(11,-6,6,6)

БУРАНОВА Е. 25место 

-5 БУРАНОВА Е. 3-1(6,13,-9,3) Челябинск

ГРАНКИНА Ирина
-13 ГРАНКИНА И. 3-0(9,7,4)

ГРАНКИНА И.
-4 КОЗЛОВА К. 3-0(8,6,4)

ГРАНКИНА И.
-14 НОВИКОВА М. 3-0(10,2,9)

НОВИКОВА М.
-3 ЛАЗУРИНА И. 3-1(11,-10,7,7)

ГРАНКИНА И. 26место 

-15 ГРИГОРЬЕВА К. 3-1(11,8,-4,9) Ижевск

ГРИГОРЬЕВА К. -43 ЗАХАРОВА Элина
-2 МАНСУРОВА В. 3-0(6,4,5)

ШИРЯЕВА Я.
-16 ШИРЯЕВА Я. 3-1(-10,9,5,11) 27место 

ШИРЯЕВА Я. -41 ГАГАРИНА В. Сарапул

-1 Х . ШИРЯЕВА Яна
-42 ШИРЯЕВА Я. 3-2(-9,7,10,-8,5)

-37 ПУШКАРЕВА А.

ДЕВУШКИ 2006 г.р. и моложе.  2 ФИНАЛ (17-38 место)

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек2003-2005 г.р. и 2006 года рождения и моложе, 31 марта-02 апреля 2017 года,  г. Ижевск.

ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ О.А. БОГДАНОВА

33

29

30

31

32

44

43

38

37

41

39

42

40

36

35

36

-37 ПУШКАРЕВА А.

БУРАНОВА Е. 29место 28место 

-38 БУРАНОВА Е. 3-1(9,6,-6,7) Ижевск Ижевск

ГРИГОРЬЕВА Ксения -44 ГАГАРИНА Валерия
-39 НОВИКОВА М. 3-0(8,11,9) 30место 

ГРИГОРЬЕВА К. Ижевск

-40 ГРИГОРЬЕВА К. 3-2(-7,13,-6,6,7) -27 БУРАНОВА Евгения
31 место

-29 САФРОНОВА К. -45 ПУШКАРЕВА А. Ижевск

САФРОНОВА К. НОВИКОВА Мария
-30 ПАНИШЕВА М. W-0 -46 НОВИКОВА М. 3-1(5,5,-5,6)

САФРОНОВА К. 32место 

-31 Х . 3-0(10,9,9) Ижевск

ШМЫКОВА М. 33место -48 ПУШКАРЕВА Анастасия
-32 ШМЫКОВА М. Ижевск

ЛАЗУРИНА Ираида
-33 КОЗЛОВА К. 3-1(-10,8,7,4)

ЛАЗУРИНА И.
-34 ЛАЗУРИНА И. 3-2(4,10,-8,-10,1)

ЛАЗУРИНА И. 34место 

-35 МАНСУРОВА В. 3-0(6,5,4) Воткинск

МАНСУРОВА В. -55 САФРОНОВА Кристина
-36 Х .

35 место
-49 ПАНИШЕВА М. -53 ШМЫКОВА М. Ижевск

ПАНИШЕВА М. 37 место ШМЫКОВА Миланна
-50 Х . Ижевск -54 МАНСУРОВА В. 3-1(-3,3,4,10)

КОЗЛОВА Ксения 36место 

-51 КОЗЛОВА К. W-0 Ижевск

КОЗЛОВА К. 38 место -56 МАНСУРОВА Виталина
-52 Х . Ижевск

-59 ПАНИШЕВА Милана

Главный судья-судья МК (СВК) М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г.Ижевск)

51

46

49 48

47

57

52

54

58

45

50

59

53

55

56


